
Contacto

Teléfono +34 968279688
Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/024175/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 04:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: el próximo día 8 de junio, el director general de atención a la diversidad debe asistir
al xii encuentro internacional de comunidades de aprendizaje. el encuentro internacional de comunidades
de aprendizaje es un espacio en el cual familiares, maestros, voluntariado y alumnado de las
comunidades de aprendizaje y centros que llevan a cabo actuaciones educativas de éxito, de muy
diversos lugares, comparten diálogos sobre las aee, las evidencias científicas de impacto social y las
experiencias de centros referentes, con el fin de continuar andando hacia la transformación educativa y
social que mejora los resultados de todo el alumnado. el día 7 de junio en el colegio san josé jesuítas de
valencia, se celebrarán conferencias con aportaciones científicas en la educación, talleres de
experiencias, espacios de diálogo y tertulias dialógicas por la ciudad, a las que asistirá el director.
además, el 7 de junio, d. pedro mondéjar realizará visitas a diversos centros educativos de valencia, con
el fin de poner en común experiencias y métodos de trabajo y así, poder adquirir nuevos conocimientos
que pueda utilizar en la mejora del desempeño de sus funciones. por este motivo, es necesaria la
adquisición de una noche de hotel en valencia, para el director general de atención a la diversidad, d.
pedro mondéjar mateo el día 7 de junio de 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 122 EUR.
Importe (sin impuestos) 110,91 EUR.

Clasificación CPV
63515000 - Servicios de viajes.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VIAJES VENETTO S.L
NIF B73164196
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 122 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DufuOmLzOR7mnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013551940 |  2024-000660775 | Tue, 18 Jun 2024 04:38:01:102 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4950992469270873136965734648064712961 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DufuOmLzOR7mnwcj%2BxbdTg%3D%3D

